
CONCEJO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA 

R.�.201/2018-�019 

RESOLUCIÓN �UNICIP AL 

VISTOS 
' 

El Concejo Municipal de Santa Cruz de la Sierra, en uso de las legítimas atribuciones que le 
confieren la Constitución Política del Estado, la Ley N° 482 de Gobiernos Autónomos 
Municipales y de conformidad a lo establecido en los Artículos 27 y 28 inciso p) del 
Reglamento General del Concejo Municipal de Santa Cruz de la Sierra. 

RESUELVE: 

Designar miembrbs de la Directiva AD-HOC para la elección de la Directiva 2019-2020 a las 
Concejalas y los Concejales siguientes: 

PRESIDENTA AD-HOC: Sra. Loreto Moreno Cuellar 
SECRETARIO AD-HOC: Abg. Tito Simón Sanjinéz Antezana 

Regístrese, comuníquese y cúmplase. 

Telf: 371-54001 371-54541 333-3438 • Fax: 371-5456 • www.concejomunicipalscz.gob.bo 

• Casilla: 2729 • Calle Sucre W 100, Esq. Chuquisaca • Santa Cruz de la·Sierra, Bolivia 

�í 
GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL 

SANTA CRUZ DE I.A SIERRA 

SOMOS TODOS 


